
Rüegsau, März 2025

Verantwortliche Betreuer 2025

HG Hasle b. Burgdorf *HG Steinen b. Signau
Beat Dellenbach HG Bowil
Emmestrasse 58 Walthert Christof
3432 Lützelflüh Dorf 146
079 323 54 49 3533 Bowil
beat.dellenbach@gmx.ch 079/194 41 11

christof.walthert1314@gmail.com

*HG Dürrenroth
HG Häusernmoos *HG Wiler
Schär Dominik HG Ersigen
Stutz 10 b Kämpfer Matthias
4937 Ursenbach Hauptstrasse 32
077 423 88 93 3428 Wiler b. U
dominikschaer25@outlook.com 079/269 72 91

matthias.kaempfer@bluemail.ch

*HG Wasen-Lugenbach
Fankhauser Hanspeter *HG Grünenmatt-Brandis
Eystrasse 76 HG Langnau-Berge
3454 Sumiswald Flückiger Peter
079 748 47 49 Worbstrasse 61
hpfanki@gmail.com 3113 Rubigen

079/349 59 56
pepeflu@hotmail.com

*HG Heimiswil
HG Busswil b. Heimiswil *HG Kirchberg
Hügli Karin HG Gerlafingen Zielebach
Kaltackerstrasse 5 HG Lyssach
3412 Heimiswil Schulthess Sven
079/777 89 73 Landshutstrasse 17
ka.huegli@bluewin.ch 3427 Utzenstorf

076 345 23 84
sven.schulthess@adelbodner.ch
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*HG Alchenstorf *HG Oberdiessbach
HG Utzenstorf-Koppigen HG Thun
Gfeller Markus Stettler Sandro
Oberdorfstrasse 35 Eymattweg 8
3427 Utzsenstorf 3506 Grosshöchstetten
079/549 51 06 079/275 34 66
markus.gfeller@gmx.net sandro.stettler@ch.nestle.com

HG Lueg *HG Rüdtligen-Alchenflüh
HG Frittenbach-Emmenmatt-Ilfis HG Aefligen
HG Mützlenberg-Nesselgraben HG Zauggenried-Kernenried
*HG Rüegsau-Affoltern Ryser Bruno
HG Zollbrück Ersigenstrasse 32
Held Matthias 3422 Kirchberg
Rüegsaustrasse 54 079/206 03 76
3415 Rüegsauschachen brunoryser@bluewin.ch

079 718 46 70
matthiasheld@bluewin.ch HG Rüderswil

Habegger Peter
HG Röthenbach i. E. Abendhaus 167
Leuenberger Thomas 3437 Rüderswil
Dorf 8a 079 211 81 94
3538 Röthenbach i.E. nw-betreuer@hgruederswil.ch

079 851 76 03
leuenberger13.tl@gmail.com *HG Wynigen-Rumendingen

HG Rüedisbach
*HG Zäziwil-Reutenen Iseli Jan
HG Oberthal Militärstrasse 46
Dolder Sandro 3014 Bern
Reutenenstrasse 5 079 810 34 21
3532 Zäziwil Janiseli@quickline.ch

079 898 27 75
saendu12@hotmail.com *HG Schüpbach

HG Stalden-Dorf
*HG Biglen-Arni Widmer Thomas
HG Bigenthal-Walkringen Längengrund 2
Stalder Simon 3556 Trub
Enetbachstrasse 10 079 426 75 48
3507 Biglen widmer.tom@hotmail.com

079 723 49 06
simon.stalder@zapp.ch
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HG Thalgraben *HG Oschwand-Biembach
HG Bigel-Goldbach Hausheer Joel
*HG Schafhausen Dieterswald
Iseli Andreas 3326 Krauchthal
Brauchernstrasse 9 079/765 50 97
3416 Affoltern i.E. joel.hausheer@bluewin.ch

079/753 85 92
andreas.iseli@emmental-versicherung.ch *HG Gohl

Salzmann Max
*HG Obergoldbach Erlenmoos 988
Oppliger Manfred 3553 Gohl
Stoss 9c 079/334 33 75
3434 Obergoldbach danielsalzmann96@bluewin.ch

079/265 62 35
manfred.oppliger@yahoo.com

Nachwuchs-Obmann EMHV

Thomas Sterchi
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